



Grant Thornton

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

Arx Vitrum ApS
Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 75 42 72
Company reg. no. 33 75 42 72

Årsrapport
Annual report

1. januar - 31. december 2018
1 January - 31 December 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 May 2019.

Algirdas Rugevicius
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Arx Vitrum ApS
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 75 42 72

Company reg. no.

Stiftet: 1. juni 2011

Established: 1 June 2011

Hjemsted: København Ø

Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

Algirdas Rugevicius

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget sig med arbejdsudleje indenfor bygge- og anlægsbranchen.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Skriv egen tekst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 348 t.kr. mod 258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The company's purpose is to rent out works concerning the building and construction industry.

Unusual matters

During the financial year there has been no unusual circumstances.

Uncertainties as to recognition or measurement

There is no uncertainty in the recognition and measurement.

Development in activities and financial matters

The results for the year are DKK 348.000 against DKK 258.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste Gross profit	3.924.266	2.956
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-3.454.000	-2.622
Driftsresultat Operating profit	470.266	334
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-5.948	-1
Resultat før skat Results before tax	464.318	333
3 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-116.391	-75
Årets resultat Results for the year	347.927	258
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of the results:		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	347.927	258
Disponeret i alt Distribution in total	347.927	258

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	769.146	875
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	769.146	875
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	1.197.740	682
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Current assets in total</i>	1.966.886	1.557
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	1.966.886	1.557

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80
5 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	1.008.519	660
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	1.088.519	740
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	98.356	66
Anden gæld <i>Other debts</i>	780.011	751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	878.367	817
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	878.367	817
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	1.966.886	1.557
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.058.329	2.383
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	316.262	191
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	77.024	48
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	2.385	0
	3.454.000	2.622
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	8	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	5.948	1
	5.948	1
3. Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	114.356	74
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	2.035	1
	116.391	75
4. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018		
<i>Contributed capital 1 January 2018</i>	80.000	80
	80.000	80

Noter**Notes**

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2018		
<i>Results brought forward 1 January 2018</i>	660.592	402
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	347.927	258
	1.008.519	660
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Mortgage and securities</i>		
Ingen.		
<i>None.</i>		